
  SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

Curly Coated Retriever
Curly Coated Retriever

05.10.2019 4 1 1 - 1

Flat Coated Retriever
Flat Coated Retriever

05.10.2019 4 68 2 - 69

Chesapeake Bay Retriever
Chesapeake Bay Retriever

05.10.2019 4 10 70 - 79

Labradorský retriever
Labrador Retriever

05.10.2019 1 a 3 101 80 - 180

Nova Scotia Duck Tolling Retriever
Nova Scotia Duck Tolling Retriever

05.10.2019 4 7 181 - 187

Zlatý retriever (psi)
Golden Retriever (male)

05.10.2019 1 58 188 - 245

Zlatý retriever (feny)
Golden Retriever (female)

05.10.2019 2 82 246 - 327



PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ

Kruh/Ring: 1 Rozhodčí: Freda Morriss-Garget

Zlatý retriever (psi) / Golden Retriever (male)

psi třída ště ňat / male baby class 188 - 195

Počet/Insum:

8

psi třída dorostu / male puppy class 196 - 198 3

psi třída mladých / male junior class 199 - 207 9

psi mezitřída / male intermediate class 208 - 214 7

psi třída otevřená / male open class 215 - 227 13

psi třída pracovní / male working class 228 - 233 6

psi třída vítě zů / male winner class 234 - 240 7

psi třída veteránů / male veteran class 241 - 244 4

psi třída čestná / male honour class 245 - 245 1

Kruh/Ring: 2 Rozhodčí: Sue Towers

Zlatý retriever (feny) / Golden Retriever (female) Počet/Insum:

feny třída ště ňat / female baby class 246 - 252 7

feny třída dorostu / female puppy class 253 - 257 5

feny třída mladých / female junior class 258 - 274 17

feny mezitřída / female intermediate class 275 - 286 12

feny třída otevřená / female open class 287 - 302 16

feny třída pracovní / female working class 303 - 311 9

feny třída vítě zů / female winner class 312 - 319 8

feny třída veteránů / female veteran class 320 - 327 8

Kruhy/Rings: 3 a 1 Rozhodčí: Elena Vasilyeva, Freda Morriss-Garget

Labradorský retriever / Labrador Retriever Počet/Insum:

psi třída ště ňat / male baby class (Freda Moriss Garget) 80 - 80 1

psi třída dorostu / male puppy class (Freda Moriss Garget) 81 - 81 1

psi třída mladých / male junior class (Elena Vasilyeva) 82 - 88 7

psi mezitřída / male intermediate class (Elena Vasilyeva) 89 - 92 4

psi třída otevřená / male open class (Elena Vasilyeva) 93 - 100 8

psi třída pracovní / male working class (Elena Vasilyeva) 101 - 108 8

psi třída vítě zů / male winner class (Elena Vasilyeva) 109 - 111 3

psi třída veteránů / male veteran class (Elena Vasilyeva) 112 - 112 1

feny třída ště ňat / female baby class (Freda Moriss Garget) 113 - 122 10

feny třída dorostu / female puppy class (Freda Moriss Garget) 123 - 124 2

feny třída mladých / female junior class (Elena Vasilyeva) 125 - 142 18

feny mezitřída / female intermediate class (Elena Vasilyeva) 143 - 154 12

feny třída otevřená / female open class (Elena Vasilyeva) 155 - 164 10

feny třída pracovní / female working class (Elena Vasilyeva) 165 - 173 9

feny třída vítě zů / female winner class (Elena Vasilyeva) 174 - 177 4

feny třída veteránů / female veteran class (Elena Vasilyeva) 178 - 179 2

feny třída čestná / female honour class (Elena Vasilyeva) 180 - 180 1



Kruh/Ring: 4 Rozhodčí: Sigrid Holzer

Curly Coated Retriever / Curly Coated Retriever Počet/Insum:

psi třída ště ňat / male baby class 1 - 1 1

Flat Coated Retriever / Flat Coated Retriever Počet/Insum:

psi třída ště ňat / male baby class 2 - 4 3

psi třída dorostu / male puppy class 5 - 6 2

psi třída mladých / male junior class 7 - 11 5

psi mezitřída / male intermediate class 12 - 14 3

psi třída otevřená / male open class 15 - 22 8

psi třída pracovní / male working class 23 - 24 2

psi třída vítě zů / male winner class 25 - 25 1

psi třída veteránů / male veteran class 26 - 26 1

psi třída čestná / male honour class 27 - 27 1

feny třída ště ňat / female baby class 28 - 33 6

feny třída dorostu / female puppy class 34 - 34 1

feny třída mladých / female junior class 35 - 47 13

feny mezitřída / female intermediate class 48 - 52 5

feny třída otevřená / female open class 53 - 58 6

feny třída pracovní / female working class 59 - 63 5

feny třída vítě zů / female winner class 64 - 66 3

feny třída veteránů / female veteran class 67 - 69 3

Chesapeake Bay Retriever / Chesapeake Bay Retriever Počet/Insum:

psi třída ště ňat / male baby class 70 - 70 1

psi mezitřída / male intermediate class 71 - 71 1

psi třída otevřená / male open class 72 - 72 1

psi třída pracovní / male working class 73 - 74 2

psi třída veteránů / male veteran class 75 - 75 1

feny mezitřída / female intermediate class 76 - 76 1

feny třída otevřená / female open class 77 - 77 1

feny třída pracovní / female working class 78 - 78 1

feny třída veteránů / female veteran class 79 - 79 1

Nova Scotia Duck Tolling Retriever / Nova Scotia Duck Tolling Retriever Počet/Insum:

psi třída dorostu / male puppy class 181 - 181 1

psi mezitřída / male intermediate class 182 - 182 1

psi třída veteránů / male veteran class 183 - 183 1

feny mezitřída / female intermediate class 184 - 186 3

feny třída otevřená / female open class 187 - 187 1


